
Zarządzenie Nr 45/2003
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 1 lipca 2003r.

w sprawie obowiązku przygotowania i udostępniania danych do Biuletynu 
Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 maja 1990r. o samorzadzie gminnym /Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./oraz art. 4 ust. 1 pkt 4 i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 
dostępie do informacji publicznej /Dz.U. Nr122, poz.1198/  

zarządzam co następuje:

§1

Zobowiązuję kierowników wydziałów, referatów i samodzielne stanowiska do udostępniania i dostarczania 
do Wydziału Organizacyjnego informacji w formie elektronicznej (na dyskietce lun innym nośniku, w postaci 
listu elektronicznego na adres: informatyk@szydlowiec.pl) zgodnie z wymogami ustawy.
 

§2

Do publicznej wiadomości na stronach Biuletynu Informacji Publicznej należy obligatoryjnie podać informację 
o:
1. sposobach przyjmowania i załatwiania spraw w danym wydziale (gdzie trzeba się udać w celu jej 

załatwienia, jakie dokumenty są potrzebne, podać wzory dokumentów oraz orientacyjny czas 
załatwienia)

2. prowadzonych rejestrach, ewidencjach i archiwach oraz sposobach i zasadach udostępniania danych w 
nich zawartych (dotyczy zbiorów informacji prowadzonych na podstawie ustaw szczegółowych do 
których przedmiotowa ustawa nie ma zastosowania).

§3

O zmianach w treści informacji o których mowa w §2 należy informować na bieżąco informatyka. Do każdej  
informacji należy podać imię, nazwisko i stanowisko osoby, która wytworzyła informację lub odpowiada za jej  
treść.

§4
 
Za  stronę  informatyczną  Biuletynu  Informacji  Publicznej  w  Urzędzie  Miejskim  odpowiada  informatyk  w 
Wydziale Organizacyjnym.

§5
  
Nadzór nad merytorycznym wykonaniem zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca – Andrzej Jarzyński

mailto:informatyk@szydlowiec.pl

	Burmistrz Miasta Szydłowca – Andrzej Jarzyński

